

دوشنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۹ • ۳ رمضان ۱۴۴۱ • ۲۷ آپریل ۲۰۲۰

اخبار

زمان ورود سرخابی‌ها به بورس مشخص شد

علیرضا صالح، رئیس سازمان خصوصی‌سازی اعلام کرد که باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس مراد ماه سال جاری وارد بورس خواهند شد.
علیرضا صالح درباره وضعیت خصوصی‌سازی استقلال و پرسپولیس، اظهار داشت: واگذاری تیم‌های استقلال و پرسپولیس از سنوات گذشته مطرح است و در این راستا جلسات متعددی با حضور وزیر ورزش و جوانان و کارشناسان در وزارت ورزش صورت گرفته است.

وی با مهم خواندن آماده‌سازی بنگاه‌های بین دو باشگاه از نیمه دوم سال ۹۸ تصریح کرد: برای دستیابی به این هدف باید حساب و کتاب‌های سرخابی‌های پایتخت را روشن کنیم. رئیس سازمان خصوصی سازی با اعلام این خبر که دو ورزشگاه را به نام سرخابی‌ها ثبت کرده‌ایم، گفت: سند ساختمان‌های در اختیار این دو باشگاه به نام‌شان ثبت نشده بود و با توجه به برنامه زمانی که در هیئت واگذاری سرخابی‌ها به بخش خصوصی داشتیم در این خصوص جلسات متعددی را با وزارت ورزش و جوانان برگزار کردیم.

این مقام مسئول در سازمان خصوصی تصریح کرد: باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال تا مرداد ماه در بورس مورد پذیرش قرار خواهند گرفت و در این ارتباط اقدامات لازم انجام شده است.
دارایی‌ها و برند باشگاه پرسپولیس مشخص شده و به برنامه زمانی که در هیئت واگذاری برای باشگاه پرسپولیس صورت گرفته است. در این راستا، باشگاه پرسپولیس برند ۴۵ طبقه خود را در اداره مالکیت معنوی شرکت‌ها ثبت کرده و در حال ارزیابی است. برای باشگاه استقلال نیز، بررسی دارایی‌ها و ارزش‌گذاری این باشگاه درحال انجام است، ضمن اینکه ۵ طبقه از برند باشگاه استقلال به ثبت رسیده و ۴۰ طبقه دیگر در حال ثبت است.

رئیس سازمان خصوصی سازی خاطر نشان کرد: با اهدای ساختمان‌ها و دو زمین به سرخابی‌ها به طور عملی دارایی‌های استقلال و پرسپولیس از بدهی‌های آنها بیشتر می‌شود و ورشکست نمی‌شوند.

فریز بازار مسکن در آغاز سال

بازار مسکن در شرایطی اولین ماه از سال ۱۳۹۹ را پشت سر گذاشت که تحت تاثیر افت ۸۷ درصدی معاملات، قیمت‌ها به ثبات رسید و حتی در ۱۲ منطقه منفی شد.

فروردین ۱۳۹۹ بازار مسکن تحول چندانی را تجربه نکرد؛ چراکه اساساً در سیطره ویروس کرونا مجالی برای تغییر نداشت. با این حال در یک مدیوم کوچک با سطح مقاومت قیمتی مواجه بود که نشان داد رکود می‌تواند منجر به ثبات یا حتی کاهش قیمت شود.

وضعیت قیمت منطقه‌ای نشان می‌دهد رشد قیمت نسبت به اسفند ماه ۱۳۹۸ در ۱۲ منطقه بین ۱ تا ۹٫۷ درصد منفی، در هفت منطقه بین ۱٫۱ تا ۷٫۴ درصد مثبت و در سه منطقه صفر بود. در حالت کلی نیز نرخ ماهیانه ۲٫۱ درصد کاهش نشان داد. کمترین نرخ رشد سالیانه هم به منطقه یک معادل ۲۹ درصد تعلق داشت. رشد سالیانه در کل شهر تهران هم ۳۵ درصد بود.

بیشترین افت ماهیانه قیمت در منطقه ۱۶ معادل ۹٫۷- درصد و بالاترین افزایش در منطقه ۴ با ۷٫۴ درصد به ثبت رسید. البته تعداد معاملات به قدری پایین بود (۱۲۴۳ فقره) که قراردادهای خرید و فروش در پنج منطقه جمعاً نتوانست سه رقمی شود. تعداد معاملات در مناطق ۱۳، ۱۶، ۱۷، ۱۹ و ۲۲ به ترتیب ۱۷، ۱۷، ۱۵، ۱۹ و ۱۳ فقره بود. فقط در سه منطقه ۴، ۲ و ۱۵ معاملات ۱۰۰ فقره فراتر رفت. یک کارکنان بازار مسکن، تعطیلات نوروزی و شیوع ویروس کرونا را علت افت شدید معاملات و ثبات قیمت دانست و مدعی شد: تحولات بازار مسکن در یک ماه گذشته نمی‌تواند بیان‌کننده وضعیت واقعی آن باشد. در اردیبهشت ماه متغیرهای اثر گذار بر بخش مسکن خود را نشان می‌دهد. فرشید پورحاجت اظهار کرد: افت شدید بازار های مالی از جمله مسکن در فروردین ماه قابل پیش بینی بود و به دلیل شیوع بیماری کرونا پجز بازار بورس، تمامی بازارها با رکود شدید مواجه بودند.

وی افزود: با این وجود وضعیت معاملات مسکن در فروردین ماه بیان‌کننده اوضاع واقعی آن نیست و روندداریم تغییر هایی مثل نرخ تورم، نرخ دستمزد، عوارض، مالیات و قیمت ارز به تدریج در ماه‌های آینده اثرگذاری خود را بر بازار مسکن نشان دهد.

پورحاجت با بیان اینکه نمی‌توان به مدت طولانی تقاضای مسکن را عقب انداخت تصریح کرد: درست است که تقاضای واقعی به علت جهش قیمت‌ها سرکوب شده اما این برای بخش مسکن که پیشرو است و می‌تواند در سال جهش تولید به اقتصاد کشور کمک کند اصلاً خوب نیست.

دبیر کانون انبوه سازان، رکود تورمی را گزینه محتمل برای آینده بازار مسکن دانست و گفت: عذاب‌آمیزه تولید مسکن از تقاضای مصرفی قطع باشد و از طرف دیگر نرخ ارز روند صعودی داشته باشد نمی‌توان بازار مسکن را کنترل کرد.

به گفته پور حاجت، باید امیدوار باشیم قیمت دلار افزایش پیدا نکند چرا که تاثیر خود را بر قیمت مصالح ساختمانی و آهن آلات ایجاد خواهد کرد. از طرف دیگر مالکان واحد اید آماده با هر نوع تغییر نرخ ارز قیمت پیشنهادی مسکن را بالا می‌برند؛ چراکه انتظارات تورمی را در نظر می‌گیرند.

وی تاکید کرد: دولت باید با ارائه بسته های تشویقی به سازندگان بخش خصوصی، بخش ساخت و ساز را به حرکت درآورد. اگر این اتفاق بیفتد بازار مسکن کنترل خواهد شد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به افزایش چند برابری تولیدات اقلام بهداشتی مرتبط با کرونا در کشور و وجود مازاد تولید در برخی اقلام گفت: دولت این اجازه را به وزارت صمت داده است تا بخشی از مازاد تولید این اقلام را مشروط به تامین کامل نیاز کشور، به سایر کشورها صادر نماید.

به گزارش امتیاز و به نقل از شاتا، رضا رحمانی افزود: همانگونه که رئیس جمهور کشورمان در جلسه با فعالان اقتصادی بخش خصوصی اشاره کردند، از همان روز نخست درخواست وزارت بهداشت و درمان برای تامین برخی اقلام ضروری برای مقابله با کرونا، در کمتر از دو ماه، تولیدات محصولات و ملزومات بهداشتی رشد چندینی برابری داشته و امروز در نقطه ای قرار گرفته ایم که در برخی موارد ما قدرت صادرات داریم.

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: در این مدت تولید مواد ضدعفونی کننده با افزایش ۸ برابری مواجه بوده و همچنین تولید روزانه ۲۰۰ هزار عدد ماسک، امروز در مجموع تولیدات صنعتی، صنفی و کارگاهی به حدود ۶ میلیون عدد در روز رسیده است.

رحمانی تصریح کرد: در سایر اقلام نیز این

کشتی آرای با اشاره به افزایش مراجعات برای فروش طلای خانگی به طلا فروشی‌ها گفت: به دلیل نبود فروش از سوی طلافروشی ها و کمبود نقدینگی بعضاً مشاجراتی هم صورت می گیرد. محمد کشتی‌آرای ، در پاسخ به این سوال که چه قشری در روزهای اخیر نسبت به فروش طلاهای خود اقدام کرده‌اند؟ گفت: افراد زیادی از دهک پایین تا بالای جامعه در روزهای اخیر برای فروش طلا و جواهر خود به واحدهای طلافروشی در بازار طلا و جواهر مراجعه کرده‌اند.

وی با تأکید براینکه در شرایط فعلی طلا و جواهر قابلیت تبدیل به نقد شوندگی دارد، تصریح کرد: در این ایام دهک پایین برای تأمین امرار معاش و دهک بالا برای پاس کردن چک و پرداخت بدهی های خود نسبت به فروش طلاهای خود اقدام می کنند.

این فعال بازار طلا و جواهر ضمن اشاره به تعطیلی ۵۰ روزه واحدهای طلا فروشی گفت: ۵۰ روز طلا و جواهر فروشی‌ها فروش نداشته اند و همین امر باعث شده تا نسبت به خرید طلاهای مردم به مشکل بخورند؛ وقتی این واحدها پولی ندارند چطور باید طلا و جواهر را از مردم بخرد؟

کشتی آرای افزود: با شرایط ویژه ای که در جامعه رخ داده باید به واحدهای طلا و جواهر فروشی نیز مهلت داده بشود تا بتوانند جنس خود را بخردن. الان پول نقد در طلافروشی‌ها وجود ندارد و نقدینگی این واحدها به شدت کم شده چون فروشی نداشته اند. وی تأکید کرد: نقدینگی در واحدهای طلا و جواهر فروشی

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد:

صادرات مازاد تولید اقلام بهداشتی در دستور کار



در این بخش نیز می توانیم صادرات داشته باشیم.

وزیر صمت گفت: روز گذشته با درخواست وزارت صنعت، معدن و تجارت و اعلام موافقت وزارت بهداشت و درمان، دکتر حسن روحانی،

رئیس جمهور کشورمان نیز دستور موافقت خود را برای آزاد سازی بیش از ۱۸ میلیون ماسک مازاد مصرف مراکز بهداشتی و درمانی کشور را

جشن تولید به وضوح قابل مشاهده است و در روند تامین و توزیع اقلام و کالاهای مورد نیاز مردم به خصوص در بخش بهداشتی هیچگونه دغدغه ای طی دو ماه اخیر نداشتیم و کمبودی به وجود نیامده است.

وی افزود: روند تولید کیت های تشخیصی نیز در کشور مناسب بوده و در صورت تداوم افزایش میزان تولیدات و تامین نیاز کشور،

دهک پایین برای برای امرار معاش و دهک بالا برای پاس کردن چک‌ها طلاهای خود را می فروشد

هجوم مردم برای فروش طلا



بشدت کاهش پیدا کرده و به دلیل عدم نقدینگی از خرید طلا امتناع می کنند و همین امر باعث بروز مشاجراتی بین مشتریان و این واحدها شده است.

این فعال بازار طلا و جواهر با اشاره به عدم فروش در واحدهای طلا فروشی بعد از بازگشایی بازار، گفت: مردم الان به فکر سلامت خود هستند و کسی دنبال خرید طلا و جواهر نیست. با اینکه بازار طلا باز است ولی هیچ ترددی در این بازار مشاهده نمی شود.

وی با بیان اینکه قیمت‌ها در بازار طلا و سکه مشخص و براساس قیمت ارز و طلای جهانی است، تصریح کرد: با این حال اما سکه تمام بهار آزادی طرح جدید ۲۵۰ هزار تومان حباب دارد و با قیمت ۶

اعلام کردند که به زودی در شبکه توزیع عمومی در اختیار مردم قرار خواهد گرفت.
رحمانی اضافه کرد این ۱۸ میلیون ماسک در اختیار وزارت بهداشت بود که در این خصوص به رئیس‌جمهور پیشنهاد دادیم اگر مجموعه کادر درمانی کشور نیازی به این تعداد ماسک ندارند، اقلام موجود آزاد و در اختیار عموم مردم قرار داده شود که مورد موافقت آقای رئیس جمهور قرار گرفت.

وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: آمادگی کشورمان برای صادرات مازاد اقلام بهداشتی در شرایطی است که ما در یک موقعیت نابرابر و در وضعیت تحمیلی تحریم‌ها قرار داریم و جالب تر آن است که شیوع گسترده کرونا در کشورهای مختلف جهان در مناسبات تجاری و اقتصادی کشورها و حتی کشورهای عضو WTO تاثیر داشته و قوانین صادرات و واردات آنها را با محدودیت و ممنوعیت‌های مواجهه نموده و این در حالی است که برخی از این کشورها مدعی رعایت ضوابط تجارت آزاد هستند؛ در این مدت ۸۸ کشور محدودیت و ممنوعیت صادرات ایجاد کرده اند، مخصوصاً کالاهای اساسی و اقلام بهداشتی مرتبط با کرونا و در مواردی نیز به تناسب نیاز تسهیلات وارداتی اعمال نموده اند.

گزارش حسین زاده از فداکاری کارکنان بانک‌ها در حضور رئیس‌جمهور
مدیرعامل بانک ملی ایران در حضور رئیس‌جمهور، گزارشی از اقدامات و فداکاری های کارکنان بانک‌ها در ایام شیوع کرونا ارائه کرد.
به حساب ۱۵۹۲۹۹۰۰ سرپرست خانواده محترم زاده در جلسه ای با حضور دکتر حسن روحانی رئیس‌جمهور و جمعی از فعالان اقتصادی با بیان این که بانک‌ها خدمات گسترده ای را به صورت حضوری و غیرحضوری طی دوران شیوع بیماری کرونا به مردم ارائه کرده اند، عملکرد نظام بانکی در ایام اخیر را تشریح کرد.

رئیس‌جمهور نیز در این نشست از بانک های کشور که در روزهای نخست شیوع بیماری کرونا در کشور پای کار بودند، تشکر کرد.

پرداخت تسهیلات یک میلیون تومانی از سوی بانکت کشاورزی

وام حمایتی یک میلیون تومانی به حساب ۱۵۹۲۹۹۰ سرپرست خانوار واریز شد.به گزارش روابط عمومی و همکاری های بین الملل بانک کشاورزی، مسعود جلالیان معاون اعتباری و تجهیز منابع این بانک اعلام کرد:در اجرای برنامه حمایتی دولت برای مقابله با آثار اقتصادی کرونا بر خانوارها و بر اساس هماهنگی که به عمل آمده از سوی بانک مرکزی،مبلغ۱۵۹۴ میلیارد تومان تسهیلات حمایتی، روز پنجشنبه چهارم اردیبهشت ۱۳۹۹در قالب تسهیلات یک میلیون تومانی، به حساب ۱۵۹۲۹۹۰ سرپرست خانواده معرفی شده از سوی وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی واریز شد.وی افزود: واریز این مبلغ با ارسال شماره تلفن همراه آنان در سامانه های بانک کشاورزی ثبت شده است،اطلاع داده شد.

 (برگ اجرائیه) به کلاسه۹۸/۱۰۳۰/۱۲/۱
مشخصات محکوم له: نام، علی اکبر نام خانوادگی : گلی مرزونی نام پدر: رضا شغل: نشانی محل اقامت : بابل- اسیر-کلا مرزون آباد گله کلا گلستان ۴ مشخصات محکوم علیه نام، مهدی نام خانوادگی : گلی مرزونی نام پدر: رضا شغل : نشانی محل اقامت: مجهول المکان : به موجب رای شماره ۱۲۹۹ تاریخ ۹۸/۱/۱۸ شورای حل اختلاف شهرستان بابل (وای شماره - تاریخ- شعبه -دادگاه عمومی -) که فقهیت یافته است. محکوم علیه محکوم است که به محکومیت خواننده به مبلغ ۱۲۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به اقسام مبلغ ۱۱۶۰۰۰۰۰ ریال هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ تقدیم دادخواست مورخه ۹۸/۹/۲۶ لغایت اجرای کامل حکم در حق خواننده می باشد. به استناد ماده ۱۹ این نامه اجرائی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی فرهنگی محکوم علیه مکلف است، پس از ابلاغ این برگ اجرائیه طرف ده روز مقاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مقاد رای بدهد در غیر این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل تحویل خواهد شد.
دفتر شعبه ۱۲ شورای حل اختلاف شهرستان بابل ***** آگهی حصر وراثت ***** خاتم سیمه طایفه اینانو - دارای شناسنامه شماره ۲۹۰۹۷۷۴۳۵ بشرح دادخواست به کلاسه ۹۸۰۸۹۶ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حمید بذل خوشربان - شناسنامه ۱۲۷۲ از تاریخ ۱۳۸۸/۸/۲۲ قائماتگه دائمی خود بهرود زندگي گفته ورته آن مرحوم منحصراست به: ۱- یاقفور بناد خوشربان، فرزند حمید، به ش.ش ۲۷۴۴۲۱۴۲۷ دختر متوفی ۲- سیمه طایفه اینانو، فرزند اصغر، به ش.ش ۲۹۰۹۷۷۴۳۵ هسمر متوفی ۳- بنی ابرو، فرزند اکبر، به ش.ش ۲۹۰۱۷۵۲۸۰ مادر متوفی. اینک با اتمام تشریفات قضائی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه سیزدهم شورای حل اختلاف نقده ***** آگهی مفقودی ***** برگ سبز خودروی سواری رنو لوکان ۱،۶۰، مدل ۱۳۸۹، به رنگ سفید-روغنی، به شماره موتور ۲۵۴۳۴۰۵۱-K۲MA۶۹۰۰۱ و شماره به تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۷ به نام آقای ناصر و به شماره پلاک ۱۷ ایران ۱۲۷ م ۲۳ در درجه اعتبار ساقط می باشد. روغنی، به شماره ۹۸۸۵۸۹۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. تفاده ***** مفقودی ***** برگ سبز و سند کمیای خودرو پژو ۴۰۵ جی ال ایکس ای ۱/۸ مدل ۱۳۸۴ رنگ نقره ای متغلبی ک شماره موتور ۱۲۴۸۱۵۰۴۹۹ و شماره شاسی: ۱۳۲۰۸۷۲۱ با شماره پلاک ۲۹ ایران ۵۷۴ م ۹۶ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مفقودی ***** برگ سبز و سند کمیای خودرو سواری پارس مدل ۱۳۹۷ به رنگ سفید روغنی با شماره موتور ۱۵۸۲۴۳۲BM۱۵L۰H۰H۲۳۲ شماره شاسی ۱۰۱۵۹۲۳NAPH۲۲-AAJ۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مفقودی ***** برگ سبز و سند کمیای خودرو سواری پژو ۴۰۵ جی ال ایکس ای ۱/۸ مدل ۱۳۸۴ رنگ نقره ای متغلبی ک شماره موتور ۱۲۴۸۱۵۰۴۹۹ و شماره شاسی: ۱۳۲۰۸۷۲۱ با شماره پلاک ۲۹ ایران ۵۷۴ م ۹۶ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مفقودی ***** برگ سبز و سند کمیای خودرو سواری پژو ۴۰۵ جی ال ایکس ای ۱/۸ مدل ۱۳۸۴ رنگ نقره ای متغلبی ک شماره موتور ۱۲۴۸۱۵۰۴۹۹ و شماره شاسی: ۱۳۲۰۸۷۲۱ با شماره پلاک ۲۹ ایران ۵۷۴ م ۹۶ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

رسوخ دلالان در سایت‌های خرید و فروش خودرو و مسکن



عضو کمیسیون اقتصادی مجلس، بر لزوم برخورد جدی با سایت های اینترنتی بدون ضابطه و متخلف خرید و فروش مسکن و خودرو تأکید کرد و گفت: قطعاً این سایت ها یا باید در چارچوب و قالب اقتصاد ملی فعالیت کرده و یا اینکه فعالیتهایشان متوقف شود، در غیر این صورت باید در ماه های آتی بر دیگر شاهد تأثیر بازارهای مجازی بر بازارهای اقتصادی از جمله بازار مسکن و خودرو باشیم.

نادری گفت: در گذشته نیز شاهد تأثیر منفی سایت های اینترنتی خرید و فروش مسکن در بازار مسکن بودیم، در آن دوران کاملاً مشهود بود که قیمت های مندرج در آگهی های مسکن سایت های اینترنتی بسیار بالاتر از قیمت های موجود در دفاتر مشاورات املاک بود.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد:

سایت های اینترنتی خرید و فروش مسکن و خودرو با هدف تسهیل در دسترسی مردم و مشتریان به آگهی ها ایجاد شد، اما در شرایط کنونی این سایت ها با اهداف تأسیسهشان کاملاً فاصله گرفته اند که این مسیر و وضعیت باید اصلاح شود.

برگ اجرائیه بکلاسه پرونده ۷۰۴/۱۷/۹۷

مشخصات محکوم له: سامان اسماعیل بنشانی اسلامشهر واوان بلوار ولیعصر مهستان مجتمع کوثر ورودی ۱ جنوبی واحد۳ مشخصات محکوم علیه: مصطفی احمد زاده اشرفی مجهول المکان به: بموجب دادنامه شماره ۸۷۵ مورخ ۹۷/۱/۱/ دادگاه اسلامشهر شعبه ۱۷ که وفق دادنامه شماره شعبه دادگاه تجدیدنظر استان قطعیّت حاصل کرده است حکم به محکومیت محکوم علیه به پرداخت مبلغ ۱۰۰۳۰۰/۰۰۰ ریال هزینه دادرسی در حق محکوم له ومحکوم علیه محکوم است به پرداخت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت ومحکوم علیه محکوم است به فک پلاک انتظامی به شماره ۹۶۵ ی ۱۷- ایران ۹۹ .محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:۱- پس از ابلاغ اجرائیه طرف ده روز مفاداز بموقع اجرا گذارد-۲- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد-۳- مالی معرفی کند که اجر احکم واستیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف ده روز صورت جمع داری خود رایبه قسمت اجرا تسلیم کند اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید هرگاه ظرف سه سال بعدازانقضاه مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای در پرداخت اموال خود را معرفی نکند یا صورت خلاف واقع از داری خود بدهید بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از ۶۱روز تا ۶ماه محکوم خواهید شد۴- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده۲۴ اجرای احکام مدنی میباشد به قانون اجرای احکام مدنی وقانون آیین دادرسی مدنی مصوب۷۹/۱/۲۱ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومینهای مالی مصوب ۱۰آبان۱۳۷۷ که ظهر برگ اجرائیه درج گردیده است توجه نموده و به آن عمل نماید.

م الف ۷۸۲۲ مدیر دفتر شعبه ۱۷ شورای حل اختلاف شهرستان اسلامشهر

۳

شماره ۲۹۵۰

بانک

تسلیت رئیس شورای هماهنگی بانک‌ها به مناسبت در گذشت مدیر عامل بانک مسکن

رئیس شورای هماهنگی بانک ها، درگذشت مدیرعامل بانک مسکن را تسلیت گفت.

به گزارش امتیاز، دکتر محمد رضا حسین زاده با بیان این که خبر درگذشت مرحوم ابوالقاسم رحیمی انارکی در اثر ابتلا به کرونا برای جامعه بانکی بسیار حزن آور و دردناک بود، گفت: متأسفانه این ویروس متعصب تعداد زیادی از کارکنان شریف نظام بانکی را به کام مرگ کشاند. مدیرعامل بانک ملی ایران با تسلیت این ضایعه به خانواده مرحوم رحیمی انارکی، کارکنان بانک مسکن و همه کارکنان نظام بانکی، اظهار امیدواری کرد با همت عموم مردم و تلاش جامعه پزشکی، این بیماری هر چه سریعتر از بین برود و آرامش به کشور عزیزمان بازگردد.

گزارش حسین زاده از فداکاری کارکنان بانک‌ها در حضور رئیس‌جمهور

مدیرعامل بانک ملی ایران در حضور رئیس‌جمهور، گزارشی از اقدامات و فداکاری های کارکنان بانک‌ها در ایام شیوع کرونا ارائه کرد.
به حساب ۱۵۹۲۹۹۰ سرپرست خانواده محترم زاده در جلسه ای با حضور دکتر حسن روحانی رئیس‌جمهور و جمعی از فعالان اقتصادی با بیان این که بانک‌ها خدمات گسترده ای را به صورت حضوری و غیرحضوری طی دوران شیوع بیماری کرونا به مردم ارائه کرده اند، عملکرد نظام بانکی در ایام اخیر را تشریح کرد.

رئیس‌جمهور نیز در این نشست از بانک های کشور که در روزهای نخست شیوع بیماری کرونا در کشور پای کار بودند، تشکر کرد.

پرداخت تسهیلات یک میلیون تومانی از سوی بانکت کشاورزی

وام حمایتی یک میلیون تومانی به حساب ۱۵۹۲۹۹۰ سرپرست خانوار واریز شد.به گزارش روابط عمومی و همکاری های بین الملل بانک کشاورزی، مسعود جلالیان معاون اعتباری و تجهیز منابع این بانک اعلام کرد:در اجرای برنامه حمایتی دولت برای مقابله با آثار اقتصادی کرونا بر خانوارها و بر اساس هماهنگی که به عمل آمده از سوی بانک مرکزی،مبلغ۱۵۹۴ میلیارد تومان تسهیلات حمایتی، روز پنجشنبه چهارم اردیبهشت ۱۳۹۹در قالب تسهیلات یک میلیون تومانی، به حساب ۱۵۹۲۹۹۰ سرپرست خانواده معرفی شده از سوی وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی واریز شد.وی افزود: واریز این مبلغ با ارسال شماره تلفن همراه آنان در سامانه های بانک کشاورزی ثبت شده است،اطلاع داده شد.

 (برگ اجرائیه) به کلاسه۹۸/۱۰۳۰/۱۲/۱
مشخصات محکوم له: نام، علی اکبر نام خانوادگی : گلی مرزونی نام پدر: رضا شغل: نشانی محل اقامت : بابل- اسیر-کلا مرزون آباد گله کلا گلستان ۴ مشخصات محکوم علیه نام، مهدی نام خانوادگی : گلی مرزونی نام پدر: رضا شغل : نشانی محل اقامت: مجهول المکان : به موجب رای شماره ۱۲۹۹ تاریخ ۹۸/۱/۱۸ شورای حل اختلاف شهرستان بابل (وای شماره - تاریخ- شعبه -دادگاه عمومی -) که فقهیت یافته است. محکوم علیه محکوم است که به محکومیت خواننده به مبلغ ۱۲۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به اقسام مبلغ ۱۱۶۰۰۰۰۰ ریال هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ تقدیم دادخواست مورخه ۹۸/۹/۲۶ لغایت اجرای کامل حکم در حق خواننده می باشد. به استناد ماده ۱۹ این نامه اجرائی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی فرهنگی محکوم علیه مکلف است، پس از ابلاغ این برگ اجرائیه طرف ده روز مقاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مقاد رای بدهد در غیر این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل تحویل خواهد شد.
دفتر شعبه ۱۲ شورای حل اختلاف شهرستان بابل ***** آگهی حصر وراثت ***** خاتم سیمه طایفه اینانو - دارای شناسنامه شماره ۲۹۰۹۷۷۴۳۵ بشرح دادخواست به کلاسه ۹۸۰۸۹۶ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حمید بذل خوشربان - شناسنامه ۱۲۷۲ از تاریخ ۱۳۸۸/۸/۲۲ قائماتگه دائمی خود بهرود زندگي گفته ورته آن مرحوم منحصراست به: ۱- یاقفور بناد خوشربان، فرزند حمید، به ش.ش ۲۷۴۴۲۱۴۲۷ دختر متوفی ۲- سیمه طایفه اینانو، فرزند اصغر، به ش.ش ۲۹۰۹۷۷۴۳۵ هسمر متوفی ۳- بنی ابرو، فرزند اکبر، به ش.ش ۲۹۰۱۷۵۲۸۰ مادر متوفی. اینک با اتمام تشریفات قضائی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه سیزدهم شورای حل اختلاف نقده ***** آگهی مفقودی ***** برگ سبز خودروی سواری رنو لوکان ۱،۶۰، مدل ۱۳۸۹، به رنگ سفید-روغنی، به شماره موتور ۲۵۴۳۴۰۵۱-K۲MA۶۹۰۰۱ و شماره به تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۷ به نام آقای ناصر و به شماره پلاک ۱۷ ایران ۱۲۷ م ۲۳ در درجه اعتبار ساقط می باشد. روغنی، به شماره ۹۸۸۵۸۹۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. تفاده ***** مفقودی ***** برگ سبز و سند کمیای خودرو پژو هاچ بی ۲۰۶TJ۲ مدل ۱۳۹۷ به رنگ سفید روغنی با شماره موتور ۱۲۰۱۴۴۰۱۲۰۱۶۵۸۰۱ و شماره شاسی ۹۸۰۹۱۲۸۰۱NAAPO۲EE۰HJ۱۲۸۰۹ شماره پلاک ۲۳۱ م ۲۳۱ ایران ۲۳ م ۱۹ به نام حدیث مهتابی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مفقودی ***** برگ سبز و سند کمیای خودرو پژو هاچ بی ۲۰۶TJ۲ مدل ۱۳۹۷ به رنگ سفید روغنی با شماره موتور ۱۲۰۱۴۴۰۱۲۰۱۶۵۸۰۱ و شماره شاسی ۹۸۰۹۱۲۸۰۱NAAPO۲EE۰HJ۱۲۸۰۹ شماره پلاک ۲۳۱ م ۲۳۱ ایران ۲۳ م ۱۹ به نام حدیث مهتابی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مفقودی ***** برگ سبز و سند کمیای خودرو پژو هاچ بی ۲۰۶TJ۲ مدل ۱۳۹۷ به رنگ سفید روغنی با شماره موتور ۱۲۰۱۴۴۰۱۲۰۱۶۵۸۰۱ و شماره شاسی ۹۸۰۹۱۲۸۰۱NAAPO۲EE۰HJ۱۲۸۰۹ شماره پلاک ۲۳۱ م ۲۳۱ ایران ۲۳ م ۱۹ به نام حدیث مهتابی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 (برگ اجرائیه) به کلاسه۹۸/۱۰۳۰/۱۲/۱
مشخصات محکوم له: نام، علی اکبر نام خانوادگی : گلی مرزونی نام پدر: رضا شغل: نشانی محل اقامت : بابل- اسیر-کلا مرزون آباد گله کلا گلستان ۴ مشخصات محکوم علیه نام، مهدی نام خانوادگی : گلی مرزونی نام پدر: رضا شغل : نشانی محل اقامت: مجهول المکان : به موجب رای شماره ۱۲۹۹ تاریخ ۹۸/۱/۱۸ شورای حل اختلاف شهرستان بابل (وای شماره - تاریخ- شعبه -دادگاه عمومی -) که فقهیت یافته است. محکوم علیه محکوم است که به محکومیت خواننده به مبلغ ۱۲۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به اقسام مبلغ ۱۱۶۰۰۰۰۰ ریال هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ تقدیم دادخواست مورخه ۹۸/۹/۲۶ لغایت اجرای کامل حکم در حق خواننده می باشد. به استناد ماده ۱۹ این نامه اجرائی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی فرهنگی محکوم علیه مکلف است، پس از ابلاغ این برگ اجرائیه طرف ده روز مقاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مقاد رای بدهد در غیر این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل تحویل خواهد شد.
دفتر شعبه ۱۲ شورای حل اختلاف شهرستان بابل ***** آگهی حصر وراثت ***** خاتم سیمه طایفه اینانو - دارای شناسنامه شماره ۲۹۰۹۷۷۴۳۵ بشرح دادخواست به کلاسه ۹۸۰۸۹۶ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حمید بذل خوشربان - شناسنامه ۱۲۷۲ از تاریخ ۱۳۸۸/۸/۲۲ قائماتگه دائمی خود بهرود زندگي گفته ورته آن مرحوم منحصراست به: ۱- یاقفور بناد خوشربان، فرزند حمید، به ش.ش ۲۷۴۴۲۱۴۲۷ دختر متوفی ۲- سیمه طایفه اینانو، فرزند اصغر، به ش.ش ۲۹۰۹۷۷۴۳۵ هسمر متوفی ۳- بنی ابرو، فرزند اکبر، به ش.ش ۲۹۰۱۷۵۲۸۰ مادر متوفی. اینک با اتمام تشریفات قضائی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه سیزدهم شورای حل اختلاف نقده ***** آگهی مفقودی ***** برگ سبز خودروی سواری رنو لوکان ۱،۶۰، مدل ۱۳۸۹، به رنگ سفید-روغنی، به شماره موتور ۲۵۴۳۴۰۵۱-K۲MA۶۹۰۰۱ و شماره به تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۷ به نام آقای ناصر و به شماره پلاک ۱۷ ایران ۱۲۷ م ۲۳ در درجه اعتبار ساقط می باشد. روغنی، به شماره ۹۸۸۵۸۹۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. تفاده ***** مفقودی ***** برگ سبز و سند کمیای خودرو پژو هاچ بی ۲۰۶TJ۲ مدل ۱۳۹۷ به رنگ سفید روغنی با شماره موتور ۱۲۰۱۴۴۰۱۲۰۱۶۵۸۰۱ و شماره شاسی ۹۸۰۹۱۲۸۰۱NAAPO۲EE۰HJ۱۲۸۰۹ شماره پلاک ۲۳۱ م ۲۳۱ ایران ۲۳ م ۱۹ به نام حدیث مهتابی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مفقودی ***** برگ سبز و سند کمیای خودرو پژو هاچ بی ۲۰۶TJ۲ مدل ۱۳۹۷ به رنگ سفید روغنی با شماره موتور ۱۲۰۱۴۴۰۱۲۰۱۶۵۸۰۱ و شماره شاسی ۹۸۰۹۱۲۸۰۱NAAPO۲EE۰HJ۱۲۸۰۹ شماره پلاک ۲۳۱ م ۲۳۱ ایران ۲۳ م ۱۹ به نام حدیث مهتابی مفقود و از